2
§ S N

Municipalidad del Partidoﬂ de General Pueyrredon

Departamento Deliberativo

Decreto n° 200
Mar del Plata, 5 de diciembre de 1997.

Visto la nota presentada por el Bloque de Concejales de la Unién Civica Radical, dando
cuenta de las modificaciones producidas en la planta de personal de este Bloque, el PRESIDENTE
DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

DECRETA

Articulo 1°: Déanse de baja a partir del 10 de diciembre de 1997, a los auxiliares administrativos del
Bloque de Concejales de la Union Civica Radical, que seguidamente se detallan:

JORGE, ALBERTO OMAR - Legajo n° 22.755/1, quien tenia asignada la escala remunerativa
Clase 1 (1 sueldo basico) — C.F. 00-1-99-00.

MENDEZ, JULIANA - Legajo n° 22.285/1 — Clase 5 (3 sueldos basicos) — C.F. 00-6-99-00.
MURA, ADRIANA ISABEL - Legajo n° 21.270/1 — Clase 5 (3 sueldos basicos) — C.F. 00-6-99-00.

Articulo 2°: Modificanse a partir del 10 de diciembre de 1997, la escala remunerativa asignada a los
auxiliares administrativos que continuaran cumpliendo funciones en el Bloque de la Uni6n Civica
Radical, los que a continuacion se detallan:

FERNANDEZ, ADRIANA SILVIA - Legajo 17.044/1 — de Clase 3 (2 sueldos basicos) — C.F. 00-3-
99-00 — a Clase 5 (3 sueldos basicos) — C.F. 00-6-99-00.

PINERO, IRMA SUSANA - Legajo n° 15.671/1 — de Clase 9 (5 sueldos basicos) — C.F. 0-11-99-00
— a Clase 3 (2 sueldos basicos) — C.F. 00-3-99-00.

CUERVO, JACQUELINE ANDREA - Legajo n° 22.553/1 — de Clase 2 (1 y % sueldos basicos) —
C.F. 00-2-99-00 — a Clase 5 (3 sueldos basicos) — C.F. 00-6-99-00.

GARCIA, JULIA MAGDALENA - Legajo n° 19.445/1 — de Clase 8 (4 y ¥ sueldos basicos) — C.F.
0-10-99-00 — a Clase 9 (5 sueldos basicos) — C.F. 0-11-99-00.

PENOVI, JUAN BARTOLOME - Legajo n° 21.713/1 — de Clase 2 (1 y % sueldos basicos) — C.F.
00-2-99-00 — a Clase 3 (2 sueldos basicos) — C.F. 00-3-99-00.

Articulo 3°: Designanse a partir del 10 de diciembre de 1997, para desempefiarse como auxiliares
administrativos en el Bloque de Concejales de la Union Civica Radical, a las personas que mas abajo
se detallan, a quienes se les asigna la escala remunerativa que en cada caso se indica:

PALAZZO, RICARDO JUAN - DNI. 16.593.713 — Legajo n° 16.936/1 — Clase 7 (4 sueldos
basicos) — C.F. 00-8-99-00.

QUIROS, CARLOS ENRIQUE - DNI. 18.394.997 — Legajo n° 23.261/1 — Clase 6 (3 y ¥ sueldos
basicos) — C.F. 00-7-99-00.

ORDUNA, VALERIA SUSANA — DNI. 24.699.154 — Legajo n° 23.260/1 — Clase 2 (1 y ¥ sueldos
basicos) — C.F. 00-2-99-00.

DOMINGUEZ, SANDRA ELISABET - DNI. 16.854.261 — Legajo n° 23.263/1 — Clase 8 (4 y %
sueldos basicos) — C.F. 0-10-99-00.

QUEVEDO, MARTA VICTORIA - DNI. 1.047.522 — Legajo n° 23.258/1 — Clase 5 (3 sueldos
basicos) — C.F. 00-6-99-00.



SERTORIO, ARIEL OSVALDO RUBEN — DNI. 17.180.131 — Legajo n° 23.259/1 — Clase 3 (2
sueldos basicos) — C.F. 00-3-99-00.

DELMONTE, BETTY RENEE - L.C. 3.670.515 — Legajo n° 1.745/1 — Clase 3 (2 sueldos basicos)
— C.F. 00-3-99-00.

FRANCO, OLGA EVA - L.C. 5.499.765 — Legajo n° 22.331/1 — Clase 2 (1 y % sueldos basicos) —
C.F. 00-2-99-00.

ECIOLAZA, GUILLERMO OSVALDO - DNI. 22.506.063 — Legajo n° 23.262/1 — Clase 5 (3
sueldos basicos) — C.F. 00-6-99-00.

PULVIRENTI, MYRIAM ANDREA - DNI. 22.313.199 — Legajo n° 23.264/1 — Clase 2 (1 y %
sueldos basicos) — C.F. 00-2-99-00.

Articulo 4°: El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto en el articulo anterior debera
imputarse a: U.O. 07-00-0-0-0-00 — Fin. 0 — Sec. 1 — Sect. 1 — Inc. 1 — Pda. Ppal. 02 — Pda. Pcial. 07 —
Apartado 00.

Articulo 5°: Comuniquese, etc.

e

> ©w

] T

= °
E
E’g A 03 ROBERTO 05 AR PAGN1
] >3 . Presidfnte

< », s

53 Presidencla gy & Presidenic

Z % H.C.D. é‘ S Henorable Conckjo Deliberante




	Municipalidad del Partido de General Pueyrredon
	Departamento Deliberativo
	Decreto nº 200
	Mar del Plata, 5 de diciembre de 1997.
	D E C R E T A
	Artículo 5º: Comuníquese, etc.

